Németh, G. Hazai ve J. Eckmann’ın katkıları büyük olmuştur (Cebeci
2010: 30-32). Yakın zamanda Imre Baski’nin Deliorman ağızları üzerine yaptığı çalışmalar da
dikkat çekicidir (Baski 1995; Baski 2009).

1. ‘Uslu ile Süslü’ ve Yazarı
Uslu ile Süslü, Deliorman bölgesinde yazılmış ve Filibe matbaasında hicri 1331 (1913)

yılında basılmış manzum-anonim bir hikâyedir. 1700 mısralık bu uzun eserin kapağında yazar
olarak ‘Bir Deliormanlı’ ismi kullanılmıştır. 105 sayfalık bu eser, hece vezniyle (4+4+4+3)
yazılmıştır. Ancak bazen vezinde veya kafiyede hatalara da düşülmüştür.

Yine Antolojinin Muharrem
Yumuk maddesinde şair tanıtılırken “‘Uslu ile Süslü’ başlıklı bir de manzum hikâyesi var.”
açıklamasına da yer verilmiştir (TDTEA 1997: 192). Ancak ‘Uslu ile Süslü’ hikâyesinin basım
yılında yapılan hata, eserin yazarı konusunda da yapılmış olmalıdır. Çünkü hikâye 1931 yılında
değil; hicri 1331 (1913) yılında basılmıştır. Dolayısıyla eserin basıldığı sırada, 1895’te Razgrad’da
doğmuş olan Muharrem Yumuk 17 yaşındadır. Eserin hazırlanması süresi de dikkate alınacak
olursa yazarının şair Muharrem Yumuk olamayacağı ihtimali güçlenir.